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BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
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Bolf Samuel - 23.Mar.2004 - licencia - 53057
Spolu
20 - odohratych zapasov 478 - odohratych minut 216 - bodov
8 - vyhratych zapasov  23.9 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zépase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 10.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
20 - odohratych zapasov 478 - odohratych mindt 216 - bodov
8 - vyhratych zdpasov  23.9 - minlt na zdpas 19 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 10.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas
28.Apr.2019 BSC Bratislava - 1 BK Michalovce 62-76 27
27.Apr.2019 BSC Bratislava - BK MSK Kezmarok 121 -47 20
16.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 67 -85 22
31.Mar.2019 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 86-61 23
23.Mar.2019 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 77 - 57 22
10.Mar.2019 BK MSK KeZmarok - BSC Bratislava 57 - 102 17
9.Mar.2019 1 BK Michalovce - BSC Bratislava 57 -80 20
9.Feb.2019 MBK ASK Sl4via Trnava - BSC Bratislava 68 -81 18
13.Jan.2019 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 75-77 25
12.Jan.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 59-94 28
9.Dec.2018 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 92 -42 30
25.Nov.2018 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 98 -53 22
24.Nov.2018 MBK ASK Sl4via Trnava - BSC Bratislava 60-75 23
18.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 86 - 69 26
17.Nov.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 108 - 61 21
27.0kt.2018 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 50-83 24
14.0kt.2018 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 40-44 29
13.0kt.2018 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered’ 16 - 143 27
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1-1 0-2 0-0 1-3 0-2 2
100% 0% 0%  33% 0%

: : 1-1 1-2 0-0 2-3 3-6
29.Sep.2018 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava 30 - 159 28 100% 50% 0% 67%  50% 11 3 2 1 0 6 4 53

30.Sep.2018 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava 121 -21 26 11111 0 8 4 -37
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Duchyna Matus - 17.Apr.2004 - licencia - 54005
Spolu
20 - odohratych zapasov 392 - odohratych minut 25 - bodov
8 - vyhratych zapasov  19.6 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
20 - odohratych zdpasov 392 - odohratych minat 25 - bodov
8 - vyhratych zdpasov  19.6 - minlt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zépas Vysledok
28.Apr.2019 BSC Bratislava - 1 BK Michalovce 62 - 76
27.Apr.2019 BSC Bratislava - BK MSK Kezmarok 121 - 47
16.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 67 - 85
31.Mar.2019 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 86 - 61
23.Mar.2019 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 77 - 57
10.Mar.2019 BK MSK KeZmarok - BSC Bratislava 57 - 102
9.Mar.2019 1 BK Michalovce - BSC Bratislava 57 - 80
9.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava 68 - 81
13.Jan.2019 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 75 - 77
12.Jan.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 59-94
9.Dec.2018 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 92 - 42
25.Nov.2018 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 98 - 53
24.Nov.2018 MBK ASK Sl4via Trnava - BSC Bratislava 60 - 75
18.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 86 - 69
17.Nov.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 108 - 61
27.0kt.2018 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 50 - 83
14.0kt.2018 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 40 - 44
13.0kt.2018 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered’ 16 - 143
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: : 0-2 0-2 0-0 0-4 0-0
30.Sep.2018 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava 121-21 9 0% 0% 0% 0% 0% 01 01020 4 2-31

) . 1-2 0-2 0-0 1-4 0-0
29.Sep.2018 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava 30-159 9 50% 0% 0% 25% 0% 2 2 1 2 02 0 6 2-03
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Kemen Samuel - 5.Aug.2004 - licencia - 50824
Spolu
9 - odohratych zapasov 209 - odohratych miniat 125 - bodov
6 - vyhratych zapasov 23.2 - minUt na zdpas 22 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 13.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
9 - odohratych zapasov 209 - odohratych mindat 125 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 23.2 - minUt na zdpas 22 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 13.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Déatum Zépas Vysledok
28.Apr.2019 BSC Bratislava - 1 BK Michalovce 62 - 76
27.Apr.2019 BSC Bratislava - BK MSK Kezmarok 121 - 47
16.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 67 - 85
23.Mar.2019 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 77 - 57
10.Mar.2019 BK MSK KeZmarok - BSC Bratislava 57 - 102
9.Mar.2019 1 BK Michalovce - BSC Bratislava 57 - 80
9.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava 68 - 81
13.Jan.2019 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 75 -77
12.Jan.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 59 -94

SPOLU Pocet zapasov 9

Cas

27

209

Sk S2 S3 Sc TH
S S s
2-3 1-5 0-0 3-8 3-4
67% 20% 0% 38% 75%
5-7 4-5 0-09-12 0-1
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Kotlarik Rastislav - 9.Jun.2005 - licencia - 51127

Spolu

11 - odohratych zapasov 220 - odohratych minut 98 - bodov

4 - vyhratych zapasov

20 - mindt na zapas

20 - najviac bodov v zapase

7 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 8.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci

8 - vonkajSich zapasov

11 - odohratych zapasov 220 - odohratych minut 98 - bodov

4 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

10.Mar.2019
9.Mar.2019
9.Feb.2019
13.Jan.2019
9.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
18.Nov.2018
17.Nov.2018
27.0kt.2018

13.0kt.2018

SPOLU

20 - minut na zapas

20 - najviac bodov v zdpase

3 - domacich zapasov 8.9 - bodov na zapas

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
BK MSK Kezmarok - BSC Bratislava
1 BK Michalovce - BSC Bratislava
MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava
BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
SBK Junior Levice - BSC Bratislava
BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava
MBK ASK Sl4via Trnava - BSC Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
MBA Prievidza - BSC Bratislava
BSC Bratislava - SBK Junior Levice

BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

Pocet zapasov 11

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Vysledok
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Kovac Michal - 10.Aug.2004 - licencia - 51951

Spolu

12 - odohratych zapasov 230 - odohratych minut 89 - bodov

6 - vyhratych zapasov

19.2 - mindt na zapas

28 - najviac bodov v zapase

6 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 7.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci

6 - vonkajSich zapasov

12 - odohratych zapasov 230 - odohratych minut 89 - bodov

6 - vyhratych zapasov
6 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

28.Apr.2019
27.Apr.2019
31.Mar.2019
23.Mar.2019
10.Mar.2019
9.Mar.2019
9.Feb.2019
12.Jan.2019
9.Dec.2018
18.Nov.2018
17.Nov.2018

27.0kt.2018

SPOLU

19.2 - mindt na zapas

28 - najviac bodov v zdpase

6 - domacich zapasov 7.4 - bodov na zapas

6 - vonkajsSich zapasov

Zépas
BSC Bratislava - 1 BK Michalovce
BSC Bratislava - BK MSK Kezmarok
BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BK MSK KeZmarok - BSC Bratislava
1 BK Michalovce - BSC Bratislava
MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava
BSC Bratislava - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - BSC Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
MBA Prievidza - BSC Bratislava

BSC Bratislava - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 12

BSC Bratislava - ZL Starsf Ziaci
Vysledok Cas
62-76 27
121 -47 21
86 -61 22
77 - 57 21
57 - 102 16
57 -80 25
68 -81 23
59-94 20
92 -42 13
86-69 15
108 -61 12
50-83 15
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3-5 1-3 0-0 4-8
60% 33% 0% 50%
2-3 0-2 0-0 2-5
67% 0% 0% 40%
0-2 0-4 0-1 0-7
0% 0% 0% 0%
3-7 0-0 0-1 3-8
43% 0% 0% 38%
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29458261 12 38 83 12 20

64% 31% 8% 46%

100%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

60%

Bo

© O N O 0o ©o u o

F+ Du Do ZL AS BS SL

7 3 7 2 2 11

1 01 5 4 01

2 2 0 7 2 0 4

315 4 00 2

01 0 2 1 0 4

1

HP

18.9
36
13.6
18.3
10.4

7.5

-2

89 21 11 24 48 10 1 24 31 107

Strana 8 z 21



Lowinger David - 1.Jan.2004 - licencia - 53056
Spolu
13 - odohratych zapasov 175 - odohratych minut 28 - bodov
6 - vyhratych zapasov  13.5 - minlUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
13 - odohratych zapasov 175 - odohratych minut 28 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 13.5 - minlt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Déatum Zépas
28.Apr.2019 BSC Bratislava - 1 BK Michalovce
27.Apr.2019 BSC Bratislava - BK MSK Kezmarok
16.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
31.Mar.2019 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
23.Mar.2019 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
10.Mar.2019 BK MSK KeZmarok - BSC Bratislava
9.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava
9.Dec.2018 SBK Junior Levice - BSC Bratislava
27.0kt.2018 BSC Bratislava - SBK Junior Levice
14.0kt.2018 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
13.0kt.2018 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
30.Sep.2018 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava
29.Sep.2018 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava

SPOLU Pocet zapasov 13

Vysledok
62 -76
121 - 47
67 - 85
86 - 61
77 - 57
57 - 102
68 - 81
92 - 42
50 - 83
40 - 44
16 - 143
121 - 21
30 - 159
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0-0
0%
0-0
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0-0
0%
0-0
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Merta Jan - 17.Mar.2005 - licencia - 52440
Spolu
14 - odohratych zapasov 293 - odohratych minut 80 - bodov
6 - vyhratych zapasov  20.9 - min(t na zapas 17 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 5.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
14 - odohratych zapasov 293 - odohratych minut 80 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 20.9 - minUt na zdpas 17 - najviac bodov v zépase
8 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 5.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zépas Vysledok
31.Mar.2019 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 86 - 61
23.Mar.2019 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 77 - 57
10.Mar.2019 BK MSK Kezmarok - BSC Bratislava 57 - 102
9.Mar.2019 1 BK Michalovce - BSC Bratislava 57 - 80
9.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava 68 - 81
9.Dec.2018 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 92 -42
25.Nov.2018 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 98 - 53
24.Nov.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava 60 - 75
18.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 86 - 69
17.Nov.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 108 - 61
14.0kt.2018 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 40 - 44
13.0kt.2018 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered’ 16 - 143
30.5ep.2018 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava 121 - 21
29.5ep.2018 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava 30 - 159

SPOLU Pocet zapasov 14

Cas
18
17
16

8
15
22
25
25
25
18
24
27
25
28

293

Sk S2 S3 Sc
= A o E
0-0 1-1 0-2 1-3
0% 100% 0% 33%
1-1 0-0 0-0 1-1
100% 0% 0% 100%
1-2 0-2 0-0 1-4
50% 0% 0% 25%
0-1 0-1 0-0 0-2
0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 O0-0
0% 0% 0% 0%
0-2 0-2 1-4 1-8
0% 0% 25% 13%
3-4 3-5 0-2 6-11
75% 60% 0% 55%
2-5 3-6 1-2 6-13
40% 50% 50% 46%
3-4 3-4 1-3 7-11
75% 75% 33% 64%
2-3 0-1 0-1 2-5
67% 0% 0% 40%
1-2 1-4 0-1 2-7
50% 25% 0% 29%
0-1 0-2 0-1 0-4
0% 0% 0% 0%
1-1 1-2 0-0 2-3
100% 50% 0% 67%
0-1 1-2 0-0 1-3
0% 50% 0% 33%
14 27 13 32 316 30 75 17 32
52% 41% 19% 40%

TH
04 c
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
2-4
50%
0-2
0%
2-4
50%
2-2
100%
2-6
33%
2-4
50%
1-2
50%
1-2
50%

53%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

2

0

1

4 00 0 4

2 00 3 001

4

W U N O O

0

3

3

2

0

80181729 5

0

1

0

1

10

10

4

4

E-

0

0

HP

1.2
4.6
6.6
3.4
0.8
-0.2
8
11

14

5 43 24 50
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Schmuck Michal - 17.Feb.2004 - licencia - 54743
Spolu
15 - odohratych zapasov 186 - odohratych minut 11 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  12.4 - min(t na zapas 2 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
15 - odohratych zapasov 186 - odohratych minut 11 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  12.4 - minGUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zépas
28.Apr.2019 BSC Bratislava - 1 BK Michalovce
27.Apr.2019 BSC Bratislava - BK MSK Kezmarok
16.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
31.Mar.2019 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
10.Mar.2019 BK MSK KeZmarok - BSC Bratislava
9.Dec.2018 SBK Junior Levice - BSC Bratislava
25.Nov.2018 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava
24.Nov.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava
18.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
17.Nov.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava
27.0kt.2018 BSC Bratislava - SBK Junior Levice
14.0kt.2018 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
13.0kt.2018 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered’
30.Sep.2018 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava
29.Sep.2018 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava

SPOLU Pocet zépasov 15

Vysledok Cas

62-76 10
121 -47 18
67 -85 11
86-61 12
57 - 102 10
92-42 15
98-53 11
60-75 8
86-69 5
108 -61 14
50-83 17
40-44 17
16 - 143 15
121-21 12
30-159 11

186

Sk

S2 S3

Sc

i IE S EE S

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%

01642408448

0%

0-00-1
0% 0%
1-20-2
50% 0%
0-10-1
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-10-1
0% 0%
0-20-1
0% 0%
0-20-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
1-20-0
50% 0%
1=210=1
50% 0%
1-20-0
50% 0%
0-20-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%

17% 0%

0-1
0%
1-4
25%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-3
0%
0-4
0%
0-4
0%
0-4
0%
1-4
25%
1-5
20%
1-3
33%
0-4
0%
0-4
0%

8%

U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
36
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0 0 01

2 0 0 2

o

0

© © N N N O B O O N O o
-

(=Y
=
w

0

01710 1

0

000 0 2

110 2 2

1

1

0

0

1

2

HP

0

1.6

-1.6

-0.8

0

-0.4
57/
-3.2

-1.3

-4

-1.2

0

-2.7

-4.7

-5.5

2 33 23 -27
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Saliga Peter - 27.Sep.2004 - licencia - 54735
Spolu
9 - odohratych zapasov 101 - odohratych minat 3 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 11.2 - minlUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
9 - odohratych zapasov 101 - odohratych minut 3 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 11.2 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Déatum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
Gclcldlclic U

28.Apr.2019 BSC Bratislava - 1 BK Michalovce 62-76 13 O 00t s 25w 023 10 1000 0 2 16

27.Apr.2019 BSC Bratislava - BK M$K Kezmarok 121-47 20 0;20°00-00-20-04 1 g 5 3 2 g 0 2 4
drile 0% 0% 0% 0% 0%
o o 5 : 0-00-20-1 0-30-0

16.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 67-85 12 §,00.20°1 03020 022000 0 208

31.Mar.2019 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 86-61 12 0:00-00-20-20-0¢g o g o9 2 9 0 1 1-08

0% 0% 0% 0% 0%
7 0-00-10-0 0-10-0

0% 0% 0% 0% 0%
o 0-00-10-1 0-20-0
0% 0% 0% 0% 0%

23.Mar.2019 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 77 -57 1

25.Nov.2018 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 98-53 1

©O O O O O O ©o o Ww
o
o
o
—
o
o
N
(8]
K
()]

24.Nov.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava 60-75 6 0000 %0 %ot %20 0 1000 0 1 022
. . 0-00-10-0 0-10-0

30.Sep.2018 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava 121-21 9 0% 0% 0% 0% 0% 0 01 000 2 1-16
. . 0-00-10-0 0-10-0

29.Sep.2018 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava 30-159 38 0% 0% 0% 0% 0% 0 000O0O0O 3 1-32

SPOLU Pocet zapasov 9 101020815115043 2 4 6 7 2 01015 -3

0% 0% 20% 7% 0%
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18 - odohratych zapasov 423 - odohratych mindt 196 - bodov
8 - vyhratych zapasov
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov
0 - predizeni

Datum

28.Apr.2019
27.Apr.2019
16.Apr.2019
31.Mar.2019
23.Mar.2019
10.Mar.2019
9.Mar.2019
9.Feb.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
9.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
18.Nov.2018
17.Nov.2018
27.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci

18 - odohratych zapasov 423 - odohratych mindt 196 - bodov
8 - vyhratych zapasov
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov

0 - predizeni

Suga Adam - 6.Apr.2004 - licencia - 51605

Spolu

23.5 - mindt na zapas

10 - vonkajSich zapasov

23.5 - minlt na zapas

10 - vonkajSich zapasov

Zépas
BSC Bratislava - 1 BK Michalovce
BSC Bratislava - BK MSK Kezmarok
MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BK MSK KeZmarok - BSC Bratislava
1 BK Michalovce - BSC Bratislava
MBK ASK Slévia Trnava - BSC Bratislava
BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
BSC Bratislava - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - BSC Bratislava
BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava
MBK ASK Slévia Trnava - BSC Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
MBA Prievidza - BSC Bratislava
BSC Bratislava - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - BSC Bratislava

BSC Bratislava - BK Inter Bratislava

Vysledok
62 -76
121 - 47
67 - 85
86 - 61
77 - 57
57 - 102
57 - 80
68 - 81
75 -77
59 -94
92 -42
98 - 53
60 - 75
86 - 69
108 - 61
50 - 83
121 -21
30 - 159

20 - najviac bodov v zapase
10.9 - bodov na zapas

20 - najviac bodov v zapase
10.9 - bodov na zapas

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Cas

25

21

23

22

23

16

28

26

30

25

24

22

25

21

Sk
il I8
4-6
67%
4-4
100%
5-7
71%
3-5
60%
2-3
67%
2-2
100%
2-3
67%
1-1
100%
5-9
56%
2-4
50%
2-3
67%
1-2
50%
2-3
67%
1-2
50%
2-3
67%
1-2
50%
1-4
25%
0-4
0%

S2

S3

il IS i E

0-1
0%
1-2
50%
2-6
33%
2-3
67%
0-4
0%
2-5

40%
2-4
50%
0-2
0%
2-6
33%
3-6
50%
2-5
40%
0-3
0%
3-6
50%
1-3
33%
4-6
67%
2-3
67%
1-3
33%
1-3
33%

0-2
0%

0%
1-2
50%
1-5
20%
-2
50%
0-2

0%
2-4
50%
0-1

0%
0-1

0%
0-2

0%
0-2

0%
0-0

0%
0-1

0%
0-1

0%
0-1

0%
0-1

0%
0-1

0%
1-1
100%

Sc
il

44%
5-6
83%

8-15
53%

6-13
46%
3-9
33%
4-9
44%

6-11
55%
1-4
25%

7-16
44%

5-12
42%

4-10
40%
1-5
20%

5-10
50%
2-6
33%

6- 10
60%
3-6
50%
2-8
25%
2-8
25%

TH
ua c
5-5
100%
3-4
75%
3-4
75%
1-4
25%
2-8
25%
0-2
0%
0-3
0%
8-13
62%
4-7
57%
1-1
100%
5-8
63%
1-2
50%
5-8
63%
0-0
0%
2-8
25%
1-2
50%
0-2
0%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

13 2
13 2
20 3
14 6

14 2
10 7
18 3
11 0
13 3

15 5

14 5

1

1

2

1

2

7

HP

13

26.8
9.5
3.2
8.2

135

13.6

11.5
8.3
4.5
7.3

15.2
0.7
9.4
3.9

4.3
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Taraba Samuel - 28.Maj.2004 - licencia - 53991

Spolu

15 - odohratych zapasov 216 - odohratych minudt 52 - bodov

5 - vyhratych zapasov

14.4 - minat na zapas

14 - najviac bodov v zapase

10 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 3.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
15 - odohratych zapasov 216 - odohratych minut 52 - bodov

5 - vyhratych zdpasov

14.4 - minGt na zapas

14 - najviac bodov v zapase

10 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

28.Apr.2019
27.Apr.2019
16.Apr.2019
10.Mar.2019
9.Mar.2019

9.Feb.2019

13.Jan.2019
12.Jan.2019
9.Dec.2018

18.Nov.2018
17.Nov.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
BSC Bratislava - 1 BK Michalovce
BSC Bratislava - BK MSK Kezmarok
MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
BK MSK KeZmarok - BSC Bratislava
1 BK Michalovce - BSC Bratislava
MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava
BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
BSC Bratislava - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - BSC Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
MBA Prievidza - BSC Bratislava
BSC Bratislava - MBK ASK Sl4via Trnava
BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered’
BK Inter Bratislava - BSC Bratislava

BSC Bratislava - BK Inter Bratislava

Pocet zapasov 15

BSC Bratislava - ZL Starsf Ziaci
Vysledok
62 - 76
121 - 47
67 - 85
57 - 102
57 - 80
68 - 81
75 -77
59-94
92 - 42
86 - 69
108 - 61
40 - 44
16 - 143
121 - 21
30 - 159

Cas

12

216

Sk

S2

S3

i &S E
1-2 0-10-0

50%
5-5

100% 100%

1-1
100%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
2-4
50%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
1-3
33%

54%

0%
2-2

1-4
25%
-5
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-3
0%

0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

17% 40%

15284232 52156819

L,ISCCL,ICBOF+DuDoZLASBSSL F- HP
2 220020102 216
toore %2140 4 1011 1 1194
Pios o Lo B G 20 128 i 1ot o1 I 1
200 %0 9 1100000 166
0 %2 01100000 108
20 100% 6 0 0 1100 4 0 36
O %520 201 000013
o S E | 7 A N N S
SR L L8 o 08 i Sk 1ol 61 NGl (2 Bo
050 %20 0010000 1 08
o %2 21020000 1 28
Yo% 3g 562 31011232
0% %2 1302100091 6
0% %2 0 0 1 1000 3 0-46
T | 95212 011 0003 0 =27

52171419 5 2 2 26 14 30

38%

42%
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Trencansky Denis - 7.0kt.2004 - licencia - 55075

Spolu
2 - odohratych zapasov 23 - odohratych miniat 2 - bodov

0 - vyhratych zapasov 11.5 - mindt na zadpas 2 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci

2 - odohratych zapasov 23 - odohratych minat 2 - bodov

0 - vyhratych zdpasov 11.5 - minUt na zépas 2 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zapas
13.Jan.2019 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
12.Jan.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza
SPOLU Pocet zapasov 2

,Sk ,52 ,53 lSc :I-H Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
lEIEEE NS

0-0 0-00-0 0-0 0-0
75-77 12 5o 994 0% 0% 0% @ 0 0 0 0 0 0 11-08

1-1 0-00-0 1-1 0-0
59-94 11 100% 0% 0% 100% 0% 2 000010 3108

1100001 /100
23 100% 0% 0% 100% 0% 2> © 000104270

Vysledok Cas
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Valasik Ondrej - 28.Maj.2004 - licencia - 51950
Spolu
16 - odohratych zapasov 252 - odohratych minut 87 - bodov
6 - vyhratych zapasov  15.8 - minlt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 5.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
16 - odohratych zapasov 252 - odohratych minut 87 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 15.8 - minUt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 5.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi Ziaci
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,S3 - - , Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i E I EEE e S
= .. . 0-1 1-3 0-0 1-4 0-0
16.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 67 -85 13 0% 33% 0% 25% 0% 2 01 0 01 0O0 516
f z . 1-2 1-3 0-0 2-5 0-0
31.Mar.2019 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 86-61 14 50% 33% 0% 40% 0% 4 0 3 01 0011 4
= 5 - 1-3 0-2 0-0 1-5 0-0
10.Mar.2019 BK MSK Kezmarok - BSC Bratislava 57 -102 10 33% 0% 0% 20% 0% 2 0 2 1 0 00 2 0-04
f . 0-1 0-1 0-0 0-2 0-0
9.Mar.2019 1 BK Michalovce - BSC Bratislava 57-80 8 0% 0% 0% 0% 0% 0 0 21 000 2 0-08
& (s . 1-1 1-2 0-1 2-4 0-0
9.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava 68-81 13 100% 50% 0% 50% 0% 4 01 01 001 1 32
) = .. 4-6 1-3 0-0 5-9 0-0
13.Jan.2019 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 75-77 15 67% 33% 0% 56% 0% 100 1 1 0 0 0 2 2 6.8
- . 4-7 0- -0 4-1 -
12,Jan.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 59-94 21 2.0 0°30°04°30 0080010012 235
. f : 4-6 1-4 0-0 5-10 0-0
25.Nov.2018 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 98 -53 21 67%  25% 0% 50% 0% 101 4 4 3 0 0 4 2 116
& - . 2-5 1-3 0-1 3-9 1-2
24.Nov.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava 60-75 20 40% 33% 0% 33% 50% 7 01 1 1 00 2 2 23
= . f 1-2 0-2 0-1 1-5 0-0
18.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 86-69 17 50% 0% 0% 20% 0% 2 1 01 000 1 2 -12
- . 3-5 3-6 0-0 6-11 3-4
17.Nov.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 108 - 61 18 60% 50% 0% 55% 75% 153 2 3 0 0 0 4 1 111
: & . . 1-2 3-6 0-0 4-8 2-2
27.0kt.2018 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 50-83 20 50% 50% 0% 50% 100% 101 2 3 0 0 0 4 4 76
. & (s 1-3 1-3 0-1 2-7 0-2
14.0kt.2018 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 40 -44 20 33%  33% 0% 29% 0% 4 2 1 3 010 4 5-02
) . . 0-1 1-4 0-0 1-5 0-0
13.0kt.2018 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered 16 - 143 19 0%  25% 0% 20% 0% 2 0 0 3 200 7 5-27
; ; 1-5 0-1 0-0 1-6 0-2
30.Sep.2018 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava 121 -21 13 20% 0% 0% 17% 0% 2 0 01 00O 4 0-57
; ; 1-5 1-1 0-0 2-6 1-2
29.Sep.2018 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava 30-159 10 20% 100% 0% 33% 50% 51 1 1 2 00 1 2 35
. . 2 1547 04 40106 7 14
SPOLU Pocet zapasov 16 252 35515 0 0 106 87 9 212410 2 1 41 34 44

45% 32% 0% 38% 50%
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Varsik Leonardo - 12.Jul.2005 - licencia - 50011
Spolu
16 - odohratych zapasov 385 - odohratych mindt 213 - bodov
8 - vyhratych zapasov  24.1 - minlt na zapas 26 - najviac bodov v zépase
8 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 13.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
16 - odohratych zapasov 385 - odohratych mindt 213 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 24.1 - min(t na zédpas 26 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov  13.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas
28.Apr.2019 BSC Bratislava - 1 BK Michalovce 62-76 3
27.Apr.2019 BSC Bratislava - BK MSK Kezmarok 121 -47 21
16.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 67 -85 24
31.Mar.2019 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 86-61 24
23.Mar.2019 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 77 - 57 25
10.Mar.2019 BK MSK KeZmarok - BSC Bratislava 57 -102 19
9.Mar.2019 1 BK Michalovce - BSC Bratislava 57 -80 28
9.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava 68 -81 27
13.Jan.2019 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 75-77 30
9.Dec.2018 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 92 -42 30
25.Nov.2018 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 98 -53 27
24.Nov.2018 MBK ASK Sl4via Trnava - BSC Bratislava 60-75 25
18.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 86-69 27
17.Nov.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 108 - 61 21
30.Sep.2018 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava 121 - 21 27
29.Sep.2018 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava 30 -159 27

SPOLU Pocet zapasov 16 385

36 57 20 54 23 75 79 186 32 62

S2

H I B
1-1 0-1
100% 0%
3-5 0-2
60% 0%
3-5 3-5
60% 60%
3-4 0-2
75% 0%
2-4 2-3
50% 67%
4-6 2-4
67% 50%
2-3 1-3
67% 33%
5-6 2-5
83% 40%
3-6 4-5
50% 80%
2-2 0-2
100% 0%
1-2 0-3
50% 0%
2-3 1-4
67% 25%
2-3 3-6
67% 50%
2-3 1-2
67% 50%
1-2 1-3
50% 33%
0-2 0-4
0% 0%
63% 37%

S3
il IE
0-1
0%
3-6
50%
2-6
33%
3-12
25%
2-4
50%
2-6
33%
3-7
43%
0-4
0%
3-7
43%
1-7
14%
0-3
0%
0-2
0%
3-5
60%
1-3
33%
0-0
0%
0-2
0%

31%

Sc
il G
1-3
33%
6-13
46%
8-16
50%
6-18
33%
6-11
55%
8-16
50%
6-13
46%
7-15
47%
10-18
56%
3-11
27%
1-8
13%
3-9
33%
8-14
57%
4-8
50%
2-5
40%
0-8
0%

42%

TH
il IE
0-0
0%
5-8
63%
2-2
100%
2-4
50%
1-2
50%
2-5
40%
1-2
50%
6-14
43%
3-3
100%
0-0
0%
4-6
67%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
2-6
33%
3-6
50%

52%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 0 0 0 2 1 0 0 0 32
20 4 1 0 5 6 0 1 0 235
20 1 2 4 9 0 1 3 2 242
17 4 1 1 5 1 1 3 3 115
15 1. 1 1 0 1 2 4 2 12
20 2 2 3 1 0 1 2 1 157
16 2 2 3 1 0 1 2 1 139
20 9 3 0 6 1 0 8 2 10

26 2 2 7 1 0 0 2 1 26

7 3 41 7 0 0 9 3 39
19 1 1 3 1 1 2 1 3 206
9 212 01 11 1 82
6 51 2 3 2 0 5 2 4

3 411 2 10 6 2 -58

213 48 26 33 47 18 10 57 29 178
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Spolu

Zemanovic¢ Matej - 10.Sep.2004 - licencia - 51129

17 - odohratych zapasov 213 - odohratych minut 27 - bodov

6 - vyhratych zapasov

12.5 - mindt na zapas

9 - najviac bodov v zapase

11 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 1.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci

17 - odohratych zapasov 213 - odohratych minut 27 - bodov

6 - vyhratych zapasov

12.5 - mindt na zapas

9 - najviac bodov v zdpase

11 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

28.Apr.2019
16.Apr.2019
31.Mar.2019
23.Mar.2019
10.Mar.2019
9.Mar.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
25.Nov.2018
24.Nov.2018
18.Nov.2018
17.Nov.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
BSC Bratislava - 1 BK Michalovce
MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
BSC Bratislava - MBK ASK Sl4via Trnava
BK MSK KeZmarok - BSC Bratislava
1 BK Michalovce - BSC Bratislava
BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
BSC Bratislava - MBA Prievidza
BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava
MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
MBA Prievidza - BSC Bratislava
BSC Bratislava - SBK Junior Levice
BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
BK Inter Bratislava - BSC Bratislava

BSC Bratislava - BK Inter Bratislava

Pocet zapasov 17

BSC Bratislava - ZL Starsf Ziaci
Vysledok
62 - 76
67 - 85
86 - 61
77 - 57
57 - 102
57 - 80
75 -77
59-94
98 - 53
60 - 75
86 - 69
108 - 61
50 - 83
40 - 44
16 - 143
121 - 21
30 - 159

Cas
17
15
19

13

12
19
17
16
12

11

213

Sk

i E e

100% 100%
1-2 0-2

1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%

51131921410445 14
45% 16% 14%

S2

50%

1-1 2-8
100% 25%
0-1 0-1

0%

0-0 0-1

0%

0-0 0-0

0%

0-0 0-0

0%

0-1 0-0

0%

0-2 0-1

0%

0-2 0-0

0%

0-1 0-0

0%

0-1 0-0

0%

0-1 0-0

0%

0-2 0-0

0%

0-1 0-0

0%

0-2 0-0

0%

0-1 0-0

0%

S3

0%

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

Sc

il 15 [ G
1-1 1-1 0-1 2-3

67%
2-6
33%
3-9
33%
1-3
33%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-4
0%
1-3
33%

23%

0-2
0%
3-6
50%
1L57)
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1=2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

4 2 0 0 000 0 2

7 3 01

©o

1

N © © © O H O O 0O © ©0© O N N
=

0

3

2 00 0 2

6

1

36% 27 10 4 1814 4
(J

0

0

2

HP

1.8

4.1

2.9
2.6
0.6

B2

3 20 24 14
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Zemko Juraj - 8.Jan.2004 - licencia - 50209
Spolu
12 - odohratych zapasov 204 - odohratych minut 33 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 17 - minut na zapas 10 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
12 - odohratych zapasov 204 - odohratych minut 33 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 17 - minut na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zépas Vysledok
16.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 67 - 85
23.Mar.2019 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 77 - 57
13.Jan.2019 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 75 -77
12.Jan.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 59 - 94
24.Nov.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava 60 - 75
18.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 86 - 69
17.Nov.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 108 - 61
27.0kt.2018 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 50 - 83
14.0kt.2018 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 40 - 44
13.0kt.2018 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 16 - 143
30.Sep.2018 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava 121 - 21
29.Sep.2018 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava 30 - 159

SPOLU Pocet zapasov 12

12
18
4
12
16
12
16
18
26
24
24

22

204

Sk S2 [S3 Sc
i i S EE
0-0 0-1 0-0 O0-1
0% 0% 0% 0%
2-2 3-4 0-0 5-6
100% 75% 0% 83%
0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0%
0-0 2-3 0-0 2-3
0% 67% 0% 67%
1-11-2 0-1 2-4
100% 50% 0% 50%
0-0 1-2 0-0 1-2
0% 50% 0% 50%
1-1 0-2 1-1 2-4
100% 0% 100% 50%
0-0 0-2 0-0 0-2
0% 0% 0% 0%
0-0 2-3 0-0 2-3
0% 67% 0% 67%
0-0 0-1 0-0 0-1
0% 0% 0% 0%
1-2 0-1 0-0 1-3
50% 0% 0% 33%
0-2 0-1 0-0 0-3
0% 0% 0% 0%

U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%

589221215322 8

63% 41% 50% 47%

25%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0 00 0O0102 0

100 3 2 2 0 2 1

0

1

©O N O U = U N »~» b~ O
N

33 9

0

0

0

0

1

0

0
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0

1

0

1

0

5

1

0

2

HP

-1.2

4.2

1.6

-4.7
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